证券代码：002792         证券简称：通宇通讯        公告编号：2018-050

关于公司中标中国电信基站天线（2018 年）

集中采购项目的进展暨签订采购框架协议的公告

特别提示：

1、本协议已对生效条件、履行期限等内容作出了明确约定，协议各方均具

备履约能力，但在协议履行过程中，如遇政策、市场环境等不可预计或不可抗力

因素影响，将可能导致本协议无法正常履行的风险；

2、预计本协议将对上市公司 2018-2019 年业绩产生积极影响；

3、公司不存在最近三年披露的框架协议无后续进展或未达预期的情况。

广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 15 日发布《关

于公司中标中国电信基站天线（2018 年）集中采购项目的进展公告》（公告编

号：2018-045，详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn），公司成为“中国电信基站

天线（2018 年）集中采购项目（招标编号：HQZGYS201803140002)”的中标单位，

合计中标金额：人民币 187,950,000 元。

近日，我司收到与中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司签署的《中

国电信基站天线（2018 年）集中采购项目设备及相关服务采购框架协议》正本，

具体如下：

   一、交易对手方介绍

1、交易对手方基本介绍：中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司

法定代表人均为杨杰，注册资本分别为 2131 亿元人民币、809.3236 亿元人民币，

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

住所均在北京市西城区金融大街 31 号。经营范围：基础电信业务、增值电信业

务、全国性互联网等综合信息服务。

2、我公司与中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司均不存在关联

关系。

3、最近两个会计年度与中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司的

销售金额：

                                               单位：人民币（万元）

年度 中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司销售额 占公司营业收入的比

2016 年 22,226.22  18.24%

2017 年 49,589.33  32.30%

4、履约能力分析：中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司是本公

司的长期客户，信誉良好，履约能力有保证。

二、合同的主要内容

1、交易对手方：中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司。

2、协议标的及金额：公司为中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公

司提供基站天线，总供货份额为人民币 187,950,000 元。

3、结算方式：以银行转账、电汇、支票等方式。

4、交货方式：卖方提供货物至买方现场或指定地点或交给买方指定的第三

方负责运输公司。

5、协议有效期：本合同自双方在合同协议书签字盖章之日起生效。合同将

保持其有效至双方已完全履行合同项下的所有义务且双方之间的所有付款和索

赔已结清。

三、合同对上市公司的影响

根据近年的财务数据显示，公司与中国电信集团有限公司、中国电信股份有

限公司发生的销售金额在公司营业收入中占有一定比例，本协议金额占公司

2017 年销售收入的 12.18%。基站天线是公司主导产品之一，公司其他产品微波

天线、射频天线等均有独立和稳定的客户，本协议的履行不会影响公司业务的独

立性，公司主营业务不会因本协议的履行而对协议当事人形成依赖。

本协议的履行将会给公司今明两年的业绩带来积极影响。

四、风险提示

1、公司与中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司签署该框架协议

后，具体执行根据买方（或买方子公司）下达的采购订货单，本协议作为采购订

货单的依据。

2、本协议履行过程中若遇到不可预计或不可抗力等因素，或市场环境发生

重大变化，有可能会影响本协议履行。敬请广大投资者注意投资风险。

 特此公告。

                                 广东通宇通讯股份有限公司董事会

                                         二〇一八年九月三日